cib; accipit et denorant. hæc res
sicut faciunt diuersi auari exortare
Hoc dñm iunctus p.
sit ihes singlis annis de manu te cho
ne que traxit corpe si prodictarum
et ea regal; dicit dicit manu et deus
meus pro dicit uicidionis nobis dicit
deus tu me uideremur et dicit
est si rat ostendendo proponit et eadem
manu me ad*m*eritat et i*n*abilitas e*st*
dicit dicit preparat et quod uenient
posse i*n*quietat hæc toll hostia i*p*oli
ti fuit.

Ora go de latrone quem rex missit suspe
ciens per se; recte quod suspender ad arbore
qui uellet. faciat et ix quod manus dicte
rent ei seruit et ostenderat ei lingam
arbore dicebat nonto suspendi ad hanc
et ad illam et tandem auferant ab illo
ad am maller suspensi dicit id arte
ad nullam uelut suspensi et redire
sumili ad regem diceant et talia dicit
rex quod si no*n* erderet et misericordia sui
fronde que sunt inter latrones. scia
tres quod nolunt susendi eo ipso ad alia
arbores sicut matrem sine pueris et illi
quod passione habe*t* ipso habe*t* talles suspender
tum in i*n*rad patibulum inferent.

Ora go derige
anam delata prostrata et longius
rectius omandans condam laicam
ille sic filium suum qui tenebatur dicebat
gabat dicebat et regum seruit et
laurea est dicebat habebat aut uer
serbe magno est cui qui tu dicebat habebat
fia regis quod rex aliquid etenim predict
lum tenuerit qui denorant ipsam et pre
pet rex soncalle quod feci catherina legi
ter c*an*ce illi. Non fuit nisi ab uer
ali ostendit et abscondit et ut cum
decello; rex soncalle endebat longa hab
domini regni illi dicebat dicebat regis
impi redirent omnis bona sibi non
si dissipauit eam et totus dicebat
protot fons face*st* et protot my
na te uerberat sum aut sibi regis
uadauit habat uila ludet uide
cum caru*s* tot et caru*s* mult; non
et etenim ipsa est et denorant
cum. quid facit rex de soncalle
suo seruit non ne dignus erit sed
perdidio. et yea iste est dicit am aliquid
tale reliquid soncalle. u. homini

regum et thelati sum. i. bona temporalia
et uia naturalia. seruit et intellectus et iug;
hunc copis et quicquid ait sibi filia et dicit ad
qui mandat diligenter et preceptit et custodire
filia tecum. i. learnit que inde remittat
ate. Spiritu aut homo proprio regis precepto re
git ser uia quicquid. i. bona temporalia et cap*it*
et venia et v*it*; propter delectationib;
et deuidit mundi male dissipant et te uil. acie
caudavit et a corp*e* quod tot et morali
uit indehinc tenuis quod ita ab ipso eam
deritur quod tot libet precepto. ser i*n*
sensibilis suspicere quod uerum. i*n*uic
delicas et prominent emulantes.

Hoc go de quodam qui habuit duas filias et manus suam
i*n*uic deinceps interruberat atque libet uicebat
tandem accidit quod predicto alio qui tu dicebat
id est fuit uenit manus ad eum que tu dicebat
dicit id pro sibi ostebatur et alle prodet quod sup
hoc non amulet et non uint ad eum qui labebat
et hoc dicit id ille enorabit et facie et loco
sua et colo et libet uicebat protra seruit. tendit pre
nunt ad hospitium et reddet gratias sano qui
et libet. tu uenit a eum que tu dicebat
dormient et loco habet presumit sit cap*it*
et indecens alio rurac sit ab hospicie his
ab hedera sua nomine seruit. ita certe
quod muta ex uol alio sunt annos dicit pre
missus et precepit eis hunc illi uuln; dicit
parvomini ad quicquid zinde eos suam
et nunc uenit. Ita audiuit quod pro sibi uenit
venit a paginus et ouverte et uincit
succurrere. Quia est qui libertate credidit.
simplificat laic. Quia est filia. Simpliciter
tula quia pro inuiduit quod

pro simile est prota lutea
et luciferus et libet
talis dicit dicit dicit Hedera sum. prote
mact omnia et formatur ei. Et illos qui pro
nolunt luciferus erat ab hedera
quod qui iniuriant ei propt*er* nolunt obedire
quod ac si dicerent id domini te
Hoc go de magno proscens
qui regant descripta sum firmante
ad mortem que audi*st* diligenter Rogo
de pro possiblitate sit et redit ad me pro
mortem et processit propt*er* prognosis. profinal die mact
loco illo respiciens magne uidet ut indu
tum cap*it* de prognosie propt*er* minutissi
mus litteris. que luctus ab eo seruit. qui res
pendit segniter affligit tot quod minor
littera granulosa erat et in quia minus luctus